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מ”ת 51735/05/17 – מדינת ישראל נגד עבד אל רחים צרצור
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

26 יולי 2017 מ"ת 51735-05-17 מדינת ישראל נ' צרצור(עציר)
51689-05-17  

 מספר פל"א 136212/2017

לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן
מדינת ישראל המבקשת:

נגד
המשיב: עבד אל רחים צרצור (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד דודי ענבר

ב"כ המשיב- עו"ד עבד נאבולסי

המשיב הובא ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, שוד לו עברות של קשירת קשר לפשע, שיכון  כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס 
בחבורה, חטיפה, גרימת חבלה חמורה, גרימת חבלה של ממש, הפרעה לשוטר ואי ציות לאור הדין.

לשירות הופנה  פלילי  עבר  נעדר  המשיב  כי  ובהינתן  מעצר  בעילת  לכאורה  ראיות  של  קיומה  על  מחלוקת  הייתה  לא 
המבחן כדי שיינתן בענינו תסקיר ותבחן חלוקת מעצר.

מהתסקיר הראשון שהוגש עלה כי בשיחה עם המשיב הוא הציג תמונה חלקית בלבד וביטא חוסר אמון והעדר מוכנות
בעיתים חלקים  לזהות  והתקשה  מצבו  של  ביקורתית  לבחינה  מצדו,  ממשי  קושי  בלט  מחייו.  באלמנטים  לשתף 

בהתנהלותו.

שירות המבחן העריך כי הסיכון להישנות עברות אלימות היא בינונית והיא תמצא עברה חומרתה תהיה ברמה בינונית.
חלוות מעצר שנבחנו ע"י שירות המבחן נמצאו כבלתי מתאימות.

איסה דאוד  מר  דודו,  בבית  יהיה  המשיב  כי  אפשרות  ובחן  מעצר  חלופת  נוספת  פעם  לבחון  התבקש  המבחן  שירות 
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אביו. בקרבת  המתגורר 

שירות המבחן לא נפגש עם מר דאוד עיסא, אך בחן שני מפקחים אחרים- דודיו של המשיב שהסכים לשהות בביתו של
דאוד, ונמצאו ע"י שירות המבחן כי מפקחים ראויים שמבינים את הצורך בפיקוח הדוק על התנהלותו.

ניסיון של  עברה  בעברו  קיימת  כי  התברר  עיסא  סמי  מר  מהם  אחד  ולגבי  המבקשת,  ב"כ  ע"י  גם  נחקרו  המקפחים 
להסעת שב"ח.

בהינתן הנתונים דלעיל ולנוכח המיוחס למשיב, נסיבות ביצוע העבירה והמסוכנות הנשקפת ממנה וכן העובדה כי ברח
מהשוטרים והסגיר עצמו רק בחלוף פרק זמן כאשר חש כשהמשטרה בעקבותיו, אני סבורה כי יש מקום לבחון מעצר

באיזוק אלקטרוני ושירות המבחן מתבקש להכין תסקיר משלים ולהתייחס לאפשרות זו.

במקביל יבחן הממונה על האיזוק האלקטרוני היתכנות לאיזוק במקום המוצע.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי לשירות המבחן ולמינהלת האיזוק האלקטרוני ואני קובעת להמשך דיון ליום 10.8.17
שבעה 09:00 בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז, 26/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת
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